regularmente desenvolvida, ADJUDICADA em 22 de julho de
2025, e, estando presente o interesse na contratação que
deu  ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa  INNOVATION CONSTRUÇÕES LTDA o  lote  único
com o valor de R$ 427.800,00 (quatrocentos e vinte e sete
mil e oitocentos reais).  Brodowski,  29 de julho de 2025.
Fábio Maximiniano Vercezi Severi - Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Extratos de Contrato
Extratos de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI